
CDN*** FIECVAL  

PRELIMINAR CABALLOS DE 4 AÑOS

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC T P G S EF Deducir NOTA FINAL % €

1  Juan Francisco Lecina Moreno 2298 INGRATO JLE V 135113 7,50 7,50 7,60 7,80 7,70 0,00% 76,200% 107 €

2  Luis Quilis Galán 3538 DON CORTESANO HS 135581 7,60 7,50 7,50 7,70 7,60 0,00% 75,800% 64 €

3  Luis Quilis Galán 3538 JITAKO HS 135582 7,40 7,20 7,60 7,70 7,50 0,00% 74,800% 43 €

3  Dimas Saiz de los Rios 17334 ALTANERO HHG 135795 7,50 7,50 7,40 7,50 7,50 0,00% 74,800%

5  José Antonio Torres Díaz 498 NEGRITO DEL ANDALUZ 135817 7,30 7,50 7,30 7,40 7,40 0,00% 73,800%

6  Onofre Francisco Grafiá Ojeda 33093 SINFONIA JB 134110 7,20 7,30 7,10 6,70 6,90 0,00% 70,400%

7  Dimas Saiz de los Rios 17334 NOMADA ETI 136273 6,50 6,50 6,60 6,60 6,50 0,00% 65,400%

8  Antonio José Pérez Cañada 262178 KURUMO ROSA 133968 7,30 6,80 6,00 5,80 6,00 -0,50% 63,300%

9  José Tortola Aleixandre 218775 YUSTE V 134690 6,30 7,20 6,20 5,50 6,30 0,00% 63,000%

Jurado de campo:

Posición Nombre   Nombre  

C AGRAMUNT  SANTOS  

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

21/06/19 RESULTADOS

Nombre

BLANCO

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL 21/06/2019 RESULTADOS

Clásica 1

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC
C

L

U

Juez E Juez C Juez M  FINAL % €

1  Olga Jorda Brase 16558 LUNA CCL 79612 65,857%
1

65,429%
1

63,571%
5

64,952% 83 €

2  Anna Peiró Policarpio 221178 HINOJO DE AMTUNA 116320 65,714%
2

64,286%
3

64,429%
3

64,810% 50 €

3  Alba Ramos Gómez 39532 ZET JET H 41751 63,857%
3

64,429%
2

65,571%
1

64,619% 33 €

4  Carolina Giner Rodrigo 203516 DJINN 107889 63,429%
4

63,143%
5

64,000%
4

63,524%

5  Andrea Lakhani Chevallier 135172 FIRENIGHT 119131 61,429%
5

63,857%
4

65,000%
2

63,429%

6  Anne Liesbeth Borges 252286 XERIFRADO 133581 59,643%
6

60,071%
6

58,786%
6

59,500%

7  Luis Quilis Galán 3538 FER SOLEADO 117579 53,500%
7

55,786%
7

55,643%
7

54,976%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición Nombre

E FLORES C CONDEMINAS M

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

LOPEZ

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL  

PRELIMINAR CABALLOS DE 6 AÑOS

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC T P G S EF Deducir NOTA FINAL % €

1  Bruno Camilo Caniço 134165 ICONICO OC 125511 7,50 7,90 7,80 7,00 7,50 0,00% 75,400% 59 €

2  Emilio Ordóñez Redondo 16169 ALBA CB 123422 7,60 7,20 7,70 6,40 7,10 0,00% 72,000% 36 €

3  Magín Mateu López 14180 HACENDADO DE ROMEO 131326 6,90 6,60 7,40 7,00 7,00 0,00% 69,800% 24 €

4  Sergio Trenzano Francés 191215 SUSAN´S LIEBSTE 126363 6,00 7,60 6,90 6,60 6,30 0,00% 66,800%

5  Liesbeth Anne Borges 252286 ICARO DE OEIRAS 133580 6,30 4,90 6,90 6,50 6,20 0,00% 61,600%

NP  Rubén Arrabe Sánchez 3465 HERCULES PULI 126349 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% NP

Jurado de campo:

Posición Nombre  Nombre  

C LOPEZ  CONDEMINAS  

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

21/06/19 RESULTADOS

Nombre

FLORES

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL 21/06/2019

Gran Premio

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC Juez E Juez C Juez M  FINAL % €

1  Juan Francisco Lecina Moreno 2298 VETUSTO JVI 84487 69,348%
1

66,957%
1

70,000%
1

68,768% 95 €

2  Diana Ostariz Oliver 2381 OFENDIDO XXX 106117 62,826%
2

62,391%
2

65,761%
2

63,659%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición

E AGRAMUNT C SANTOS M

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

BLANCO

www.apista.eu



JUEZ C FLORES

JUEZ E LOPEZ

JUEZ E CONDEMINAS

CDN*** FIECVAL 21/06/2019

Preliminar 7a

POSICIÓ € Jinete / Amazona LDN Caballo LAC
NOTA 

Tecnica
Trote Paso Galope Sumision EF

NOTA 

Calidad
TOTAL ERRORES  FINAL %

1 95 €  Sonia Camps Soler 195071 ULISES YEF 129432 61,250% 7,3 6,6 7,4 6,6 7,2 70,200% 65,725% 0,00% 65,725%

CDN***+ COPA ANCCE 

COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL 21/06/2019 RESULTADOS

INTER A

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC
C

L

U

Juez E Juez C Juez M  FINAL %

1  Magín Mateu López 14180 DUNCAN IV 106705 66,324%
1

67,647%
1

66,029%
1

66,667%

2  Laura Estelles Álvarez 202163 MIRLO BRAVO 118913 62,206%
2

58,971%
2

58,529%
2

59,902%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición Nombre

E BLANCO C FLORES M

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

SANTOS

www.apista.eu



CDN***FIECVAL  

PRELIMINAR CABALLOS DE 5 AÑOS

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC T P G S EF Deducir NOTA FINAL % €

1  Rubén Arrabe Sánchez 3465 EDUCADO DE JJ 136442 7,90 7,60 7,50 8,00 7,70 0,00% 77,400% 59 €

2  Sergio Martí Pérez 3172 BRAVEHEART 131069 8,00 7,30 7,70 7,80 7,80 0,00% 77,200% 36 €

3  Juan Miguel Llorens Barber 11618 BARBECHO LA BELLOTA 128368 7,60 7,70 7,50 7,60 7,60 0,00% 76,000% 12 €

3  Héctor Fernández Álvarez 152902 GOLOSO JF III 131247 7,60 7,70 7,50 7,60 7,60 0,00% 76,000% 12 €

5  Bruno Camilo Caniço 134165 DIMAGICO 128893 7,70 7,50 7,40 7,60 7,60 0,00% 75,600%

Jurado de campo:

Posición Nombre  Nombre  

C SANTOS  BLANCO  

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

21/06/19 RESULTADOS

Nombre

AGRAMUNT

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL 21/06/2019 RESULTADOS

San Jorge

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC
C

L

U

Juez E Juez C Juez M  FINAL % €

1  Sergio Martí Pérez 3172 EXCALIBUR 91829 68,529%
3

69,265%
2

72,794%
1

70,196% 213 €

2  Víctor Álvarez Díez 13415 DESEADO CCV 105488 71,029%
1

70,735%
1

67,794%
7

69,853% 133 €

3  Juan Francisco Lecina Moreno 2298 MERLIN ARAN 105010 69,412%
2

69,265%
2

70,882%
2

69,853% 80 €

4  Sergio Martí Pérez 3172 GOLDDIGGER 130075 67,941%
4

67,647%
4

69,412%
3

68,333% 53 €

5  Héctor Fernández Álvarez 152902 ESCOGIDO J F 49488 67,206%
5

67,059%
5

69,118%
4

67,794% 53 €

6  Jorge Martínez Good 924 CAVELLO 128947 65,882%
7

65,735%
8

68,676%
6

66,765%

7  María José Vidal Romero 143400 FOREIGNER VL 109855 66,029%
6

65,882%
7

67,206%
8

66,373%

8  Laura Torres Alberola 11496 FLY TO HEAVEN 43380 65,441%
8

63,529%
12

68,971%
5

65,980%

9  Dimas Saiz de los Rios 17334 ULTIMO ATLANTICO SS 104999 65,147%
10

65,147%
9

65,147%
10

65,147%

10  Pascal Biehler 69473 ROBIN HOOD 104603 62,941%
12

66,912%
6

65,588%
9

65,147%

11  Héctor Fernández Álvarez 152902 BARQUERO JF III 128632 63,382%
11

63,971%
10

63,971%
14

63,775%

12  José Antonio Torres Díaz 498 QUENEGRO 135815 62,647%
13

63,824%
11

64,118%
13

63,529%

13  Berta Navarro Pitarch 11632 LAUREL MR 128514 65,441%
8

58,676%
14

64,559%
12

62,892%

14  Mónica Yañez Ceron 3375 SHARON 53425 61,412%
14

59,941%
13

64,647%
11

62,000%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición Nombre

E SANTOS C AGRAMUNT M

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

BLANCO

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL  

FINAL CABALLOS DE 4 AÑOS

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC T P G S EF Deducir NOTA FINAL % €

1  Juan Francisco Lecina Moreno 2298 INGRATO JLE V 135113 7,40 7,60 7,30 7,40 7,50 0,00% 74,400% 107 €

2  Onofre Francisco Grafiá Ojeda 33093 SINFONIA JB 134110 7,20 7,30 7,40 7,40 7,40 0,00% 73,400% 64 €

3  José Antonio Torres Díaz 498 NEGRITO DEL ANDALUZ 135817 7,00 7,70 7,00 7,30 7,30 0,00% 72,600% 43 €

4  Luis Quilis Galán 3538 DON CORTESANO HS 135581 7,10 6,90 7,30 6,70 7,00 0,00% 70,000%

4  Dimas Saiz de los Rios 17334 ALTANERO HHG 135795 5,80 7,70 7,50 7,40 6,60 0,00% 70,000%

4  José Tortola Aleixandre 218775 YUSTE V 134690 6,80 7,40 6,80 7,00 7,00 0,00% 70,000%

7  Luis Quilis Galán 3538 JITAKO HS 135582 6,90 6,80 7,10 7,00 7,00 0,00% 69,600%

8  Antonio José Pérez Cañada 262178 KURUMO ROSA 133968 6,80 7,00 6,70 7,10 7,00 0,00% 69,200%

9  Dimas Saiz de los Rios 17334 NOMADA ETI 136273 6,70 6,50 6,80 6,70 6,70 0,00% 66,800%

Jurado de campo:

Posición Nombre  Nombre  

C AGRAMUNT  BLANCO  

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

22/06/19 RESULTADOS

Nombre

CONDEMINAS

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL 22/06/2019

Gran Premio Especial

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC Juez E Juez C Juez M  FINAL % €

1  Juan Francisco Lecina Moreno 2298 VETUSTO JVI 84487 66,809%
1

66,596%
1

69,362%
1

67,589% 95 €

2  Diana Ostariz Oliver 2381 OFENDIDO XXX 106117 61,809%
2

60,851%
2

64,149%
2

62,270%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición

E CONDEMINAS C FLORES M

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

Nombre

LOPEZ

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL 22/06/2019 RESULTADOS

Alevines Equipos

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC
C

L

U

Juez E Juez C Juez M  FINAL %

1  Ainhoa González Flores 224753 DUSTIN 26211 70,968%
2

70,968%
2

71,129%
1

71,022%

2  Laia García Navarro 227640 GERDINAHOF'S TIMO 128326 72,258%
1

71,290%
1

69,194%
2

70,914%

3  Margarita Ferrando Camps 198690 ADELANTE VII 87264 62,403%
3

65,145%
3

67,565%
3

65,038%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición Nombre

E AGRAMUNT C CONDEMINAS M

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

BLANCO

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL  

FINAL CABALLOS DE 5 AÑOS

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC T P G S EF Deducir NOTA FINAL % €

1  Sergio Martí Pérez 3172 BRAVEHEART 131069 8,20 7,90 8,00 7,80 7,90 0,00% 79,600% 59 €

2  Rubén Arrabe Sánchez 3465 EDUCADO DE JJ 136442 7,50 7,80 7,60 7,70 7,70 0,00% 76,600% 36 €

3  Héctor Fernández Álvarez 152902 GOLOSO JF III 131247 7,50 7,40 7,20 7,40 7,40 0,00% 73,800% 24 €

4  Bruno Camilo Caniço 134165 DIMAGICO 128893 7,40 7,10 7,20 6,60 7,10 0,00% 70,800%

5  Juan Miguel Llorens Barber 11618 BARBECHO LA BELLOTA 128368 7,10 7,40 6,80 6,70 7,00 0,00% 70,000%

Jurado de campo:

Posición Nombre  Nombre  

C FLORES  LOPEZ  

 

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

22/06/19 RESULTADOS

Nombre

SANTOS

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL 22/06/2019

Clásica 2

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC Juez E Juez C Juez M  FINAL % €

1  Anna Peiró Policarpio 221178 HINOJO 116320 67,679%
1

69,107%
1

66,964%
1

67,917% 59 €

2  Andrea Lakhani Chevallier 135172 FIRENIGHT 119131 66,607%
2

67,143%
2

64,286%
3

66,012% 36 €

3  Carolina Giner Rodrigo 203516 DJINN 107889 65,714%
3

63,214%
3

63,214%
4

64,048% 24 €

4  Alba Ramos Gómez 39532 ZET JET H 41751 65,536%
4

60,357%
4

64,643%
2

63,512%

5  Liesbeth Anne Borges 252286 XERIFRADO 133581 60,393%
5

57,179%
5

55,393%
5

57,655%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición

E SANTOS C LOPEZ M

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

FLORES

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL  

FINAL CABALLOS 6A

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC T P G S EF Deducir NOTA FINAL % €

1  Bruno Camilo Caniço 134165 ICONICO OC 125511 7,70 7,80 7,80 7,20 7,80 0,00% 76,600% 59 €

2  Emilio Ordóñez Redondo 16169 ALBA CB 123422 8,00 6,80 7,70 7,00 7,50 0,00% 74,000% 36 €

3  Sergio Trenzano Francés 191215 SUSAN´S LIEBSTE 126363 7,40 8,00 7,30 6,80 7,30 0,00% 73,600% 24 €

4  Magín Mateu López 14180 HACENDADO DE ROMEO 131326 7,50 6,70 7,50 7,20 7,40 0,00% 72,600%

5  Liesbeth Anne Borges 252286 ICARO DE OEIRAS 133580 7,20 5,00 7,10 6,60 6,90 -0,50% 65,100%

Jurado de campo:

Posición Nombre  Nombre  

C CONDEMINAS  AGRAMUNT  

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

22/06/19 RESULTADOS

Nombre

BLANCO

www.apista.eu



JUEZ C SANTOS

JUEZ E LOPEZ 

JUEZ E FLORES

CDN*** FIECVAL 22/06/2019

Final 7a

POSICIÓ € Jinete / Amazona LDN Caballo LAC
NOTA 

Tecnica
Trote Paso Galope Sumisión EF

NOTA 

Calidad
TOTAL ERRORES  FINAL %

1 95 €  Sonia Camps Soler 195071 ULISES YEF 129432 63,286% 6,9 6,6 7,0 6,4 6,8 67,400% 65,343% 0,50% 64,843%

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL 22/06/2019

Infantiles Equipos

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC Juez E Juez C Juez M  FINAL %

1  Paula Oro Ponce 193187 IMPACIENTE JF 112249 66,731%
1

70,962%
1

68,846%
1

68,846%

2  Elsa Bosch Portillo 200525 LINDEGAARDENS ZORRO 131345 65,577%
2

67,308%
2

67,885%
2

66,923%

3  Miguel Ángel Albert Villar 243578 CICERON 134841 65,192%
3

61,538%
3

66,346%
3

64,359%

4  Ana Herbert 212840 RAMONET (EX. LONELY WAVE) 100162 59,423%
4

60,385%
4

62,885%
4

60,897%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición

E SANTOS C AGRAMUNT M

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

BLANCO

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL 22/06/2019

INTER B

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC Juez E Juez C Juez M  FINAL %

1  Magín Mateu López 14180 DUNCAN IV 106705 70,500%
1

66,000%
1

69,625%
1

68,708%

2  Laura Estelles Álvarez 202163 MIRLO BRAVO 118913 57,750%
2

57,625%
2

56,000%
2

57,125%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición

E LOPEZ C SANTOS M

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

FLORES

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL 22/06/2019

Intermedia I

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC Juez E Juez C Juez M  FINAL % €

1  Víctor Álvarez Díez 13415 DESEADO CCV 105488 70,882%
1

71,765%
1

71,176%
1

71,275% 182 €

2  Sergio Martí Pérez 3172 EXCALIBUR 91829 70,588%
2

68,529%
2

69,412%
2

69,510% 114 €

3  Juan Francisco Lecina Moreno 2298 MERLIN ARAN 105010 68,676%
3

67,794%
3

67,794%
3

68,088% 68 €

4  María José Vidal Romero 143400 FOREIGNER VL 109855 67,206%
4

66,029%
5

65,588%
6

66,275% 46 €

5  Héctor Fernández Álvarez 152902 ESCOGIDO J F 49488 66,912%
5

66,176%
4

64,853%
7

65,980% 46 €

6  Dimas Saiz de los Rios 17334 ULTIMO ATLANTICO SS 104999 66,324%
6

65,294%
7

66,029%
5

65,882%

7  Laura Torres Alberola 11496 FLY TO HEAVEN 43380 65,147%
8

65,588%
6

66,618%
4

65,784%

8  Jorge Martínez Good 924 CAVELLO 128947 63,088%
10

64,412%
8

62,353%
10

63,284%

9  Berta Navarro Pitarch 11632 LAUREL MR 128514 65,588%
7

61,324%
12

62,647%
8

63,186%

10  Sergio Martí Pérez 3172 GOLDDIGGER 130075 63,235%
9

63,971%
9

61,618%
11

62,941%

11  Héctor Fernández Álvarez 152902 BARQUERO JF III 128632 62,206%
11

63,676%
10

62,647%
8

62,843%

12  Pascal Biehler 69473 ROBIN HOOD 104603 60,500%
12

61,971%
11

59,471%
12

60,647%

NP  José Antonio Torres Díaz 498 QUENEGRO 135815 0,000% 0,000% 0,000% NP

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición

E LOPEZ C CONDEMINAS M

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

FLORES

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL 22/06/2019 RESULTADOS

Juvenil 0* Equipos

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC
C

L

U

Juez E Juez C Juez M  FINAL %

1  Paola Marzal Vidal 202143 INVASOR CEN 115893 68,371%
1

66,113%
2

65,145%
1

66,543%

2  Carmina Palacios Moñinos 156227 ALTANERO LXVIII 56117 66,129%
4

64,355%
4

64,355%
2

64,946%

3  Aitana Oliver Ferrus 167592 CAÑERO OH 111196 66,452%
3

65,161%
3

62,903%
3

64,839%

4  Sofía Martín Martín 166326 GORGEOUS 124686 68,065%
2

63,065%
5

62,903%
3

64,677%

5  Paula López-Calderón Martínez 135487 UNEDO VDOS 90510 63,548%
6

66,290%
1

61,935%
5

63,925%

6  Eugènia González Antona 195094 WINNER 103467 63,226%
7

62,903%
6

61,935%
5

62,688%

7  Raquel Vidal Romero 143401 DREAM BACK 121542 65,323%
5

59,194%
8

60,645%
7

61,720%

8  Keira Guerra Rolfsen 211554 INCOVO 119881 61,758%
8

59,339%
7

58,855%
8

59,984%

9  Roger Subirats Tomás 197748 FOSCA 23707 55,629%
9

55,306%
9

56,597%
9

55,844%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición Nombre

E BLANCO C SANTOS M

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

AGRAMUNT

www.apista.eu



CDN***FIECVAL 22/06/2019 RESULTADOS

Juvenil Equipos

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC
C

L

U

Juez E Juez C Juez M  FINAL %

1  Roser Serrano Pons 191183 BABALU DE ADAMA DE SUSA 110569 68,182%
1

67,576%
1

69,091%
1

68,283%

2  Carolina García García 131589 VOLVO 17891 66,212%
2

66,061%
2

66,970%
4

66,414%

3  Carla Biete Capilla 209329 TIMON 83899 66,061%
3

65,000%
3

67,576%
3

66,212%

4  Anna Sospedra Cuquerella 69481 HERZENSWUNSCH 136556 65,000%
4

64,242%
4

67,879%
2

65,707%

5  Irene Granell Fernández 220356 LANDS 85878 59,697%
6

63,485%
5

66,515%
5

63,232%

6  Irene Palma Manzano 210239 WILLAERT 123194 62,727%
5

61,818%
6

64,242%
7

62,929%

7  Noelia Breva Adell 250513 DANCE 109595 57,379%
7

58,742%
7

64,803%
6

60,308%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición Nombre

E AGRAMUNT C SANTOS M

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

BLANCO

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL 22/06/2019

YR Equipos (San Jorge)

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC Juez E Juez C Juez M  FINAL %

1  Adan Esterlich Arasa 195124 LLAMANTOL 105061 67,647%
1

67,647%
1

67,941%
1

67,745%

2  Marta Olmos Mocholi 53370 FINESTO 123940 66,176%
2

66,029%
3

67,353%
2

66,520%

3  Noelia Camañes Tomás 134157 KOKEASY 136678 65,000%
3

67,647%
1

65,882%
3

66,176%

4  María Cervera Chasan 156226 INTEGRAL EQUINA BLACKBERRY 48378 59,559%
4

63,676%
4

61,029%
4

61,422%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición

E AGRAMUNT C BLANCO M

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

CONDEMINAS

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL 23/06/2019 RESULTADOS

Alevines Individual

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC
C

L

U

Juez E Juez C Juez M  FINAL %

1  Laia García Navarro 227640 GERDINAHOF'S TIMO 128326 70,294%
2

67,353%
1

70,294%
1

69,314%

2  Ainhoa González Flores 224753 DUSTIN 26211 70,882%
1

66,618%
2

69,706%
2

69,069%

3  Margarita Ferrando Camps 198690 ADELANTE VII 87264 66,412%
3

65,235%
3

62,441%
3

64,696%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición Nombre

E FLORES C SANTOS M

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

AGRAMUNT

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL 23/06/2019

Infantiles Individual

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC Juez E Juez C Juez M  FINAL %

1  Elsa Bosch Portillo 200525 LINDEGAARDENS ZORRO 131345 65,536%
1

65,536%
1

63,750%
2

64,940%

2  Paula Oro Ponce 193187 IMPACIENTE JF 112249 63,214%
2

63,036%
2

64,643%
1

63,631%

3  Miguel Ángel Albert Villar 243578 CICERON 134841 59,464%
3

61,786%
3

60,714%
3

60,655%

4  Ana Herbert 212840 RAMONET (EX. LONELY WAVE) 100162 58,429%
4

59,857%
4

57,000%
4

58,429%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición

E FLORES C SANTOS M

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

AGRAMUNT

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL 23/06/2019

Juvenil 0* Individual

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC Juez E Juez C Juez M  FINAL %

1  Paola Marzal Vidal 202143 INVASOR CEN 115893 65,000%
1

65,192%
2

64,038%
2

64,744%

2  Raquel Vidal Romero 143401 DREAM BACK 121542 62,115%
5

65,385%
1

63,654%
5

63,718%

3  Carmina Palacios Moñinos 156227 ALTANERO LXVIII 56117 63,846%
2

61,923%
3

64,231%
1

63,333%

4  Paula López-Calderón Martínez 135487 UNEDO VDOS 90510 63,846%
2

61,731%
4

64,038%
2

63,205%

5  Aitana Oliver Ferrus 167592 CAÑERO OH 111196 63,462%
4

61,538%
5

62,115%
6

62,372%

6  Eugènia González Antona 195094 WINNER 103467 61,731%
6

60,000%
6

64,038%
2

61,923%

7  Sofía Martín Martín 166326 GORGEOUS 124686 60,577%
7

58,269%
8

60,192%
7

59,679%

8  Keira Guerra Rolfsen 211554 INCOVO 119881 60,385%
8

59,231%
7

58,654%
8

59,423%

9  Roger Subirats Tomás 197748 FOSCA 23707 60,192%
9

57,308%
9

57,115%
9

58,205%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición

E SANTOS C AGRAMUNT M

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

FLORES

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL 23/06/2019

Juvenil Individual

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC Juez E Juez C Juez M  FINAL %

1  Carolina García García 131589 VOLVO 17891 65,882%
1

68,529%
1

67,500%
3

67,304%

2  Carla Biete Capilla 209329 TIMON 83899 64,706%
4

66,471%
2

68,382%
1

66,520%

3  Roser Serrano Pons 191183 BABALU DE ADAMA DE SUSA 110569 65,294%
2

65,735%
4

68,235%
2

66,422%

4  Anna Sospedra Cuquerella 69481 HERZENSWUNSCH 136556 64,853%
3

65,882%
3

63,824%
4

64,853%

5  Irene Palma Manzano 210239 WILLAERT 123194 62,206%
5

61,765%
6

63,824%
4

62,598%

6  Irene Granell Fernández 220356 LANDS 85878 62,059%
6

62,353%
5

60,294%
6

61,569%

7  Noelia Breva Adell 250513 DANCE 109595 60,559%
7

56,735%
7

58,353%
7

58,549%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición

E SANTOS C AGRAMUNT M

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

FLORES

www.apista.eu



CDN*** FIECVAL 23/06/2019

YR Individual

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC Juez E Juez C Juez M  FINAL %

1  Adan Esterlich Arasa 195124 LLAMANTOL 105061 66,471%
1

64,559%
3

65,588%
1

65,539%

2  Marta Olmos Mocholi 53370 FINESTO 123940 65,882%
2

65,441%
1

63,382%
3

64,902%

3  Noelia Camañes Tomás 134157 KOKEASY 136678 64,706%
3

64,706%
2

64,559%
2

64,657%

4  María Cervera Chasan 156226 INTEGRAL EQUINA BLACKBERRY 48378 58,735%
4

59,765%
4

60,206%
4

59,569%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición

E AGRAMUNT C FLORES M

CDN***+ COPA ANCCE COVAP

FIECVAL 2019
Salón del Caballo

Campeonato de Europa PRE

SANTOS

www.apista.eu


